
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
03 декабря 2024 г. г. Изобильный №                           1862 

 

 

 
 
О признании утратившим силу постановление администрации Изобильнен-
ского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2024 г.               
№ 445 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края жилищно-
коммунальное хозяйство «Подлужное» 
 

 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,              

Федеральным законом от 08 августа 2001 года № 129-ФЗ «О государствен-

ной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», 

Уставом Изобильненского муниципального округа Ставропольского                    

края, Положением об администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края от 29 сентября 2023   

года № 123 на основании решения Думы Изобильненского муниципального    

округа Ставропольского края от 25 октября 2024 года № 275 «О безвозмезд-

ной передаче муниципального унитарного предприятия Изобильненского               

муниципального округа Ставропольского края жилищно-коммуна-                

льное хозяйство «Подлужное» как имущественного комплекса из муници-

пальной  собственности Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края в государственную собственность Ставропольского края», 

админист-рация Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление администрации Изобиль-

ненского муниципального округа Ставропольского края от 25 марта 2024 г. 

№ 445 «О реорганизации муниципального унитарного предприятия 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края жилищно-

коммунальное хозяйство «Подлужное» 

 

 



2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания и  

подлежит официальному обнародованию. 

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 


